No.SH2403-2

Weber-Stephen Products Japan 合同会社

東京都 港区 南青山 6-10-11

フォーリーフ南青山 ３階

製品の機能・仕様に関するお知らせ

お客様各位

平素より Weber 製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。下記の Weber 製品の機能・仕様に関し

まして、ご案内申し上げます。

敬具

1. 対象製品：Weber Traveler ®ポータブルガスグリル

製品番号 製品名

9010013 Weber Traveler

9013013 Weber Traveler Stealth

2. 製品仕様に関するご案内：

Weber Traveler の調理ボックスのふち（手前側）に、黒く丸い部品が 2個取り付けられています。

これは「ふたダンパー」と呼ばれる部品で、ふたを閉じた際にふたが調理ボックスと直接接触することを

防ぐために取り付けられています。

Weber Traveler 上面部

 ふたダンパーの素材は、耐熱性シリコンです。また、耐熱温度は 343 [℃]であり、調理による熱で

変形・変質などは発生しません。

 ふたダンパーは取り外さないでください。製品に傷や破損などが生じる可能性があります。

今後とも Weber 製品をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

Weber-Stephen Products Japan Godo Kaisha  2024/3/8  Rev.1.1

記

ふたダンパー